ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

20 августа 2014 г.										№ 1547/ф
г. Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения за счет средств
физических и (или) юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.08.2014 г. (протокол № 35) приказываю:
зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет), ФГБОУВПО «РАП» (Северо-Западный филиал) на места с оплатой стоимости обучения                              по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего образования                       с нормативным сроком обучения на базе среднего общего и среднего профессионального образования, по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция, с 01 сентября 2014 г.:

	№п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов, набранных на вступительных испытаниях

	1.
	Бережнев Александр Анатольевич
	162

	1.
	Вольский Артур Олегович
	187

	1.
	Жаринов Сергей Олегович
	201

	1.
	Занкишиев Алан Азаматович
	177

	1.
	Казаков Дмитрий Юрьевич
	195

	1.
	Клюквин Роман Борисович
	167

	1.
	Комаров Никита Дмитриевич
	232

	1.
	Кулибаба Леонид Владимирович
	146

	1.
	Лобжин Роман Геннадьевич
	178

	1.
	Логушкина Юлия Олеговна
	198

	1.
	Мамова Элина Тахировна
	176

	1.
	Насека Ирина Сергеевна
	207

	1.
	Рахимзянова Рената Робертовна
	268

	1.
	Рябов Илья Михайлович
	178

	1.
	Смирнов Артемий Владимирович
	175

	1.
	Смирнов Станислав Сергеевич
	251

	1.
	Шолохов Евгений Андреевич
	168

Первый проректор								Л.М.Король